
 1 

Uchwała Nr XXXI/240/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 
w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów 

 dzierżawy, której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 
 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
 Wyraża się  zgodę na   zawarcie  kolejnych  umów dzierżawy nieruchomości 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi  dzierżawcami. 
Kolejne umowy mogą być zawarte na okres  do 3 lat. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otmuchowa. 
      

§ 3 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

     Załącznik  
  do uchwały nr XXXI/240/2013 

    Rady Miejskiej w Otmuchowie 
         z dnia  20 czerwca 2013 r. 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres 3 lat 
 

Lp. Imi ę i 
nazwisko 

Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy 

Adres dzierżawy Nr działki lub 
jej części, 
Nr KW 

Powierzchnia 
dzierżawionej 
działki (ha) 

1 Elżbieta 
Olejnik 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Grodkowska 

155/5 
 

KW 41086 

236 m2 

2 Tadeusz 
Szal 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Grodkowska 

155/4 
 

KW 41089 

245 m2 

3 Edward 
Żurek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. M. 
Konopnickiej 

501/3 
 

KW 41226 

90 m2 

4 Kazimiera 
Nowakowska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów   
ul. M. 
Konopnickiej 

501/1 
 

KW41089 

80 m2 

5 Janina 
Rak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów   
ul. Wł. Jagiełły 

216/2 
 

KW41089 

108 m2 

6 Janina 
Wojciechowska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów  
ul. Wł. Jagiełły 

216/2 
 

KW41089 

127 m2 

7 Sylwester 
Łaskawski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Wł. Jagiełły 

216/2 
 

KW41089 

137 m2 

8 Maria 
Nejmasz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

Otmuchów     
ul. Wł. Jagiełły 

216/2 
 

KW41089 

166 m2 



 3 

ogród warzywno-
kwiatowy 

9 Danuta- Zofia 
Ruta 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Wł. Jagiełły 

216/2 
 

KW41089 

115 m2 

10 Irena 
Boratyńska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów          
ul. Wł. Jagiełły 

216/2 
 

KW41089 

126 m2  

11 Marian 
Kasprzyk 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów 
 ul. Kościuszki 

1357/1 
 

KW45593 

294 m2 

12 Maria 
Pocheć 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów     
 ul. Grodkowska 

150 
 

KW45593 

441 m2 

13 Monika 
Bierut 

i 
Bogusław 

Turek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów      
 ul. Osiedle Lata  
Kwiatów 

589/3 
 

KW41089 

14 m2 

14 Andrzej 
Sławiński 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów   
ul. M. 
Konopnickiej 

480 
 

KW41226 

153 m2  

15 Ireneusz 
Staszek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów      
 ul. M. 
Konopnickiej 

480 
 

KW41226 

205 m2 

 

 

 

16 Zdzisława 
Łyczak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów               
ul. M. 
Konopnickiej 

480 
 

KW41226 

135 m2 

17 Leszek 
Bernacki 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-

Otmuchów      
ul. M. 
Konopnickiej 

480 
 

KW41226 

138 m2 



 4 

kwiatowy 

18 Sławomir 
Pisarek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów    
 ul. M. 
Konopnickiej 

475, 480 
 

KW41226 
 
 

92 m2 

 
19 

Krystyna 
Pisarek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów    
 ul. M. 
Konopnickiej 

480 
 

KW41226 

 
133 m2 

20 Lidia 
Czarnecka 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów  
 ul. Piastowska 

1104/2 
 

KW41089 

237 m2 

21 Halina 
Dolinkiewicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów   
 ul. Powstańców 
  Śląskich 

223 
 

KW41089 

746 m2 

22 Krystyna 
Broczkowska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów     
 ul. Powstańców 
 Śląskich 

221 
 

KW45593 

352 m2 

23 Stanisław 
Frankowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów     
 ul. Nyska 

919 
 

KW45581 
 
 

240 m2 

24 Iwona 
Drozdowska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów   
 ul. Nyska 

297/4 
 

KW45593 

369 m2 

25 Dioniza 
Midura 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów   
 ul. Nyska 

296/8 
 

KW41089 

142 m2 

26 Kazimierz 
Krzywak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów  
 ul. Władysława 
   Łokietki 

1029/1 
 

KW41111 

208 m2  



 5 

27 Kazimierz 
Krzywak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów     
ul. Kazimierza 
Wielkiego 
 
 

1018 
 

KW41111 

104 m2 

28 Elżbieta 
Pieczarka 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywny  

 Otmuchów  
ul. Ogrodowa 

369/3 
 

41089 

120 m2 

29 Anna 
Maciejak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów     
ul. Mickiewicza 

787/1 
 

KW45593 

16 m2 

30 Teresa 
Glinka 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów     
ul. Mickiewicza 

773 
 

KW41377 

182 m2 

31 Joanna 
Przytulska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów    ul. 
Mickiewicza 

1153/4 
 

KW41089 

77 m2 

32 Wiesław 
Rejdych 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Mickiewicza 

1197/1 
 

KW45593 

16 m2 

33 Roman 
Adamczyk 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów 
ul. Mickiewicza 

1197/1 
 

KW45593 

95 m2 

34 Marian 
Juras 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów    
ul. Warszawska 

577/3 
 

KW52431 

106 m2 

35 Roman 
Wójtowicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 
 

Otmuchów     
ul. Warszawska 

577/3 
 

KW52431 

400 m2 



 6 

36 Bogdan 
Dubeński 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów     
ul. Warszawska 

577/3 
 

KW52431 

135 m2 

37 Marek 
Goraj 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów    
 ul. Warszawska 

577/3 
 

KW52431 

75 m2 

38 Wioletta 
Grzech 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów  
 ul. Warszawska 

472 
 

KW41226 

78 m2 

39 Stanisław 
Grzech 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogród warzywno-
kwiatowy 

 Otmuchów   
ul. Warszawska 

472 
 

KW41226 

159 m2  

40 Kazimierz 
Siuda 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
ogród warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów     
ul. Warszawska 

450/1 
 

KW41226 

52 m2  

41 Zofia 
Trybuła 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
 grunt pod garażem 

Otmuchów   
ul. Roosevelta 

795 
 

KW 45593 

18 m2  

42 Helena 
Cop 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem  

 Otmuchów    
ul. Warszawska 

468 
 

KW41226 

12 m2  

43 Czesław 
Czuba 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt pod garażem  

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

799/1 
 

KW41089 

18 m2  

44 Ewelina 
Wojtowicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem 

 Otmuchów 
 ul. Roosevelta 

799/1 
 

KW41089 

16,06 m2  

45  Krystyna 
Fułat 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem  

 Otmuchów 
ul. Wł. Jagiełły 

209/2, 205 
 

KW66199 

18,75 m2  



 7 

46 Dariusz 
Rząsa 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem  

 Otmuchów 
ul. Wł. Jagiełły 

209/2, 205 
 

KW66199 

 18,75 m2 

47 Irena 
Wojtunik 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod garażem 
 

 Otmuchów  
ul. Krakowska 

343 
 

KW41687 

 14,50 m2 

48 Stefan 
Dorosz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
teren pod kioskiem 

 Otmuchów  
ul. Lompy 

765/1 
 

KW 
OP1N/0004559

3/4 

 31 m2 

49 Telekomunikacja 
Polska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunty pod 
automatami tel. 

 Otmuchów  
ul. Krakowska 
ul. Nyska 
ul. Rynek 
ul. Ogrodowa 

707/1 KW45593 
296/3 KW41089 
756 KW45581 
215 KW45593 

 4 kabiny 

50 Józef 
Stępkowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: na 
poprawę warunków 
zagospodarowania 

 Otmuchów 
 ul. Krakowska 

707/3 
 

KW 
OP1N/0004559

3/4 

 21m2 

51 Renata 
Sawicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: na 
poprawa warunków 
zagospodarowania 

Otmuchów    
ul.  Nyska 

296/3 
 

KW41089 

13,50 m2 

52 Renata 
Sawicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: na 
poprawę warunków 
zagospodarowania 

Otmuchów   
ul. Nyska 

296/8 
 

KW41089 

26 m2 

53 Tomasz 
Bogacz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: na 
poprawa warunków 
zagospodarowania 

 Otmuchów 
 ul. Nyska 

1344/14 
 

KW41089 

79 m2 

54 Wioletta 
Grzech 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
parking wewnątrz 
osiedlowy 

Otmuchów  
ul. Warszawska 

468 
 

KW41226 

14 m2 



 8 

55 Katarzyna 
Porębska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
parking wewnątrz 
osiedlowy 

Otmuchów 
ul. Warszawska 

468 
 

KW41226 

14 m2 

56 Iwona 
Rusanrczyk 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
parking wewnątrz 
osiedlowy 

Otmuchów    
ul. Warszawska 

468 
 

KW41226 

12,95 m2 

57 Maciej 
Kozłowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
parking wewnątrz 
osiedlowy 

Otmuchów 
 ul. Warszawska 

468 
 

KW41226 

22,5 m2 

58 Wioletta 
Grzech 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
parking wewnątrz 
osiedlowy 

Otmuchów  
ul. Warszawska 

468 
 

KW41226 

17 m2 

59 Zofia 
Dorosz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
parking wewnątrz 
osiedlowy 

Otmuchów 
 ul. Warszawska 

468 
 

KW41226 

15 m2 

60 Ludwik 
Wolak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Wiejska 

1344/12 
 

KW45593 

312 m2 

61 Marek 
Bochenek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Wiejska 

1344/12 
 

KW45593 

515 m2 

62 Elżbieta 
Mrozek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Wiejska 

1344/12 
 

KW45593 

290 m2 

63 
 
 
 

Marek 
Bochenek 

 
 
 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
na poprawę 
warunków 
zagospodarz.-

Otmuchów  
ul. Krakowska 

370/1 
 

KW50913 
 
 
 

48 m2 
 
 
 



 9 

stanowiącej 
uzupełnienie 
posiadanej działki 

64 Wiesława 
Wieczorek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Krakowska 

701/5 
 

KW61830 

 60 m2  

65 Marta 
Pruszkowska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Krakowska 

701/5 
 

KW61830 

 60 m2  

66 Renata 
Kolanko 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Krakowska 

1350/6 
KW45593 

488/11 
KW41226 

 

 52 m2 
 106 m2 

 

67 Małgorzata 
Pruszkowska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania:  
 ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Krakowska 

1350/5 
KW45593 

488/7 
KW41226 

 54 m2 
 
 110 m2 

 

68 Maria 
Ziółkowska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
 ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów     
ul. Krakowska 

1350/1 
KW45593 

488/1 
KW41226 

 127 m2 
 
 65 m2 

 

69 Stanisław 
Cebula 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Krakowska 

709 
 

KW45593 

 461 m2  

70 Iwona 
Pisarek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Krakowska 

391 
 

KW45593 

 91 m2  

71 Władysława 
Rosińska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Krakowska 

391 
 

KW45593 

 15 m2  

72 Marcin 
Witkowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 
 

Otmuchów  
ul. Sienkiewicza 

309/1 
 

KW50431 

 28 m2  



 10 

73 Stefania 
Szymańska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Sienkiewicza 

309/1 
 

KW50431 

 40 m2  

74 Wiesław 
Skwira 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

 Otmuchów 
ul. Sienkiewicza 

308/6 
 

KW50431 

 30 m2  

75 Agnieszka 
Wolińska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Sienkiewicza 

308/6 
 

KW50431 

 10 m2  

76 
 
 
 

Marianna 
Dędys 

 
 
 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Sienkiewicza 

308/7 
 

KW60138 
 
 
 

 79 m2 
 
 
 

 

       
77 Janina 

Wojdyga 
Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Sienkiewicza 

306/4 
 

KW45593 

 78 m2  

78 Jarosław 
Kłoczko 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Sienkiewicza 

309/1 
 

KW50431 

 44 m2  

79 Jan 
Pasoń 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek 
 warzywno- kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Sienkiewicza 

309/1 
 

KW50431 

 37 m2  

80 Lesław 
Zawadzki 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Sienkiewicza 

309/1 
 

KW50431 

 77,50 m2  

81 Tadeusz 
Dolinkiewicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Sienkiewicza 

309/1 
 

KW50431 

 50 m2  

82 Lidia 
Tetlak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

 Otmuchów 
ul. Żeromskiego 

725/1 
 

KW45593 

 72 m2  



 11 

ogródek warzywno- 
kwiatowy 

 
 

83 Małgorzata 
Statkiewicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Parkowa 

1167 
 

KW45580 

 60 m2  

84 Ryszard 
Koktysz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

 Otmuchów 
ul. Reymonta 

768 
 

KW45593 

 486 m2  

85 Eugeniusz 
Jasiński 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

 Otmuchów 
ul. Szkolna 

772 
 

KW41089 

 510 m2  

86 Genowefa 
Wysopal 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

 Otmuchów  
ul. Szkolna 

715 
 

KW41089 
 
 

27 m2  

87 Elżbieta 
Garbaciak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

 Otmuchów  
ul. Szkolna 

715 
 

KW41089 

 50 m2  

 
88 

 
Mirosława 
Stachura 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

 
Otmuchów    
ul. Szkolna 

715 
 

KW41089 

 66 m2 

89 Helena 
Dancewicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Szkolna 

715 
 

KW41089 

 64 m2  

90 Zofia 
Baran 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. Szkolna 

715 
 

KW41089 

 68 m2  

91 Bolesław 
Szwarga 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Szkolna 

715 
 

KW41089 

 70 m2  



 12 

92 Zdzisław 
Sierota 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
 ul. 1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 62 m2  

93 Stanisław 
Wysopal 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 50 m2  

94 Małgorzata 
Basik 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów  
ul.  1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 159 m2  

95 Przemysław 
Czubaszek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

 Otmuchów  
ul. 1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 62 m2  

96 Marian 
Piątek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów  
ul.  1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 80 m2  

97 Alicja 
Piątek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów  
ul.  1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 92 m2  

98 Janina 
Pezda 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów     
ul. 1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 309 m2  

99 Andrzej 
Wojciechowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

 Otmuchów   
ul. 1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 162 m2  

100 Urszula 
Humaj 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów     
ul. 1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 115 m2  



 13 

101 Jan 
Wysopal 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. 1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 377 m2  

102 Józef 
Rdzak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 124 m2  

103 Urszula 
Wielgus 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 115 m2  

104 Michał 
Stelnicki 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.1 Maja 

1237/5 
 

KW45577 

 125 m2  

105 Piotr 
Wolny 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1074 
 

KW41111 

 128  m2  

106 Piotr 
Wolny 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1130 
1075 

 
KW45581 

 272  m2  

107 Marek 
Kilian 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

845/2 
 

KW45593 

 114 m2  

108 Dawid 
Klementowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

845/2 
 

KW45593 

 110 m2  

109 Zygmunt 
Mysiarski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.1 Maja 

845/2 
 

KW45593 

 43 m2  



 14 

110 Kazimiera 
Grzybek 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  1 Maja 

1216 
 

KW45593 

 208 m2  

111 Gustaw 
Łyczak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1216 
 

KW45593 

 273 m2  

112 Piotr 
Erazmus 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1216 
 

KW45593 

 94 m2  

113 Robert 
Wojda 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

857 
 

KW45593 

 42 m2  

114 Wanda 
Nowak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.1 Maja 

857 
 

KW45593 

 182  m2  

115 Irena 
Curyło 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

857/2 
 

KW45593 

 43 m2  

116 Czesława 
Łukaszewska 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

857 
 

KW45593 

 80 m2  

117 Leszek 
Podruczny 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania:  
grunt rolny 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

1137/1 
KW nr 41089 

 0,7000 ha  

118 Kamila 
Starczewska- 

Sawicka 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów 
ul. Lipowa 

1137/1 
KW nr 41089 

 0,4644 ha  

119 Józef 
Cejnerowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-  

Otmuchów 581 
674 
681 

 0,3802 ha 
 0,5750 ha 
 2,1996 ha 

 



 15 

grunt rolny Kw nr 45593 

120 Jan 
Stępkowski 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów 1269/1 
Kw nr 41226 

0,6880 ha 

121 Krzysztof 
Rogozik 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów 1274 
Kw nr  45593 

0,6136 ha 

122 Krzysztof 
Rogozik 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów 1269/1 
Kw nr 41226 

0,6888 ha 

123 Woźniak 
Janusz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów 915//2, 916/2 
Kw nr  45593 

0,5814 ha 

124 Wiesław 
Jarmoliński 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów 1135 
Kw nr 41089 

4,2600 ha 

125 Wiesław 
Jarmoliński 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów 144 
Kw nr 41226 

3,4028 ha 

126 Wiesław 
Jarmoliński 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów 1137/1 
Kw nr 41089 

1,0687 ha 

127 Marek 
Słowik 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów 587 
Kw nr 

OP1N/0004559
3/4 

0,9997 ha 

128 Marek 
Słowik 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
grunt rolny  

Otmuchów Działki :od nr 
583/1  do  nr 

583/36 
Kw nr 45593 

8,7994 ha 

129 Małgorzata 
Bartczyszyn 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania na :  
grunt pod garażem 

Wierzbno 101/4 
 

KW32614 

18 m2 



 16 

130 Jadwiga 
Fiut 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania na:  
grunt pod garażem 

Łąka 46 
 

KW32630 

22 m2 

131 Wspólnota 
Mieszkaniowa nr 

30 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania- 
ogród  kwiatowy 

Otmuchów 
ul.   Nyska 

813/4 
KW 45593 

89 m2 

132 Marianna 
Pluskota 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-   
grunt pod garażem 

Otmuchów 
ul. Mickiewicza 

826/2 
KW nr 41089 

 
15,50 m2 

133 Bożena 
Weiss 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-   
grunt pod garażem 

Otmuchów 
ul. Mickiewicza 

1153/2 
KW nr 453947 

 
13,02 m2 

134 Mieczysław 
Jarmowicz 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-   
grunt pod garażem 

Otmuchów 
ul. Mickiewicza 

1191/9 
KW nr 45579 

 
10,00 m2 

135 Gustaw 
Łyczak 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-   
grunt pod garażem 

Otmuchów 
ul. 1Maja 

1216 
KW nr 45579 

 
12,50 m2 

136 Feliks 
Pająk 

Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania-   
grunt pod garażem 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1247 
KW nr 45579 

 
20,31 m2 

 
 


